consagré esta iglesia y este altar en honra de san Lorenzo...” (ibíd., pp. 143-160; DHEE, III, 1786). 

20

 En 1595 es prior del monasterio fr. García de Santamaría (supra, A. VII. 3, n. 35).  
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04 [Concesión de fiesta litúrgica y oficio divino de común de mártires  en honor 

de las reliquias]
21

 Nullius provinciae toletanae, cum in regali monasterio Sancti Laurentii in Escuriali, 

nullius dioecesis provinciae toletanae
22

, fratrum ordinis Sancti Hieronymi, innumerae et 

insignes sanctorum martyrum, confessorum et virginum reliquiae conserventur a gloriosae 

memoriae Philippo II, Hispaniarum rege catholico, et Philippo III, eius filio nunc feliciter 

regnante, collectae, atque eidem monasterio et ecclesiae Sancti Laurentii donatae, de quibus 

singulis, si officium, quando eorum festa occurrunt, recitare dicti fratres vellent, prout iuxta 

regulas Breviarii deberent; non modo dominicas et ferias, sed omnes fere alias anni 

festivitates currentes, absorverent, ita ut nunquam aut raro admodum dicti fratres officium de 

dominica aut de feria, vel de aliis sanctis in calendario descriptis recitare possent, sed de illis 

tantum, quorum reliquias insignes apud se habent. 

 Quare, cupientes officium iuxta calendarium romanum recitare, ne a tot festivitatibus 

impediantur, quot ipsi et corpora integra et capita et brachia et insignes sanctorum reliquias 

habent; et, ut debito etiam honore et veneratione ipsi sancti, quorum reliquias possident, non 

defraudentur, prior et fratres dicti monasterii a sacra Rituum Congregatione petierunt, ut  

semel in anno, die non impedita, eis liceat recitare officum duplex cum octava in honorem 

dictorum sanctorum, quorum reliquiae in dicta ecclesia et monasterio regali Sancti Laurentii 

conservantur. 

 Quae quidem sacra rituum Congregatio, attentis narratis, censuit gratiam petitam posse 

concedi, ut, scilicet, dicti fratres monasterii Sancti Laurentii in Escuriali possint singulis 

annis, die non impedita, officium duplex cum octava recitare de communi plurimorum 

martyrum in honorem sanctorum, quorum reliquias in dicta eorum ecclesia et monasterio 

custodiunt, conservant et venerantur.
23

 Et ita declaravit die prima septembris, 1607. 

 + Dominicus, episcopus ostiensis, cardinalis Pinellus.
24

I. B. Mucantius, secretarius congregationis.
25

21

 A petición previa de la comunidad jerónima del monasterio del Escorial (supra, n. 6), la sagrada  

congregación de Ritos (1/IX/1607), concede la gracia pedida de recitar una vez al año un oficio litúrgico con